关于拟将XX等同志确定为发展对象的公示

在充分听取党小组、培养联系人意见和党员群众评议的基础上，经支部委员会讨论研究，拟确定XXX等X名同志为党员发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下，公示期为*天（2020年*月*日-*月*日）。如有异议，可在公示期内通过以下途径反映。
本支部监督电话：
监督邮箱：
学校党委组织部电话：0372-2171010
邮箱：zgayxyzzb@126.com

基本情况：
1.XXX，男，汉族，1998年3月生，河南滑县人，美术学本科1801班学生，现任美术学院学生会副主席。该同志于2018年9月提出入党申请，2019年4月被确定为入党积极分子，培养联系人为XXX、XXX。党员群众评议结果为：优秀*%，一般*%，差*%。
2.***

                     中共****学生支部委员会（盖章）
年  月  日
关于拟将XX等同志确定为发展对象的公示

在充分听取党小组、培养联系人意见和党员群众评议的基础上，经支部委员会讨论研究，拟确定XXX等X名同志为党员发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下，公示期为*天（2020年*月*日-*月*日）。如有异议，可在公示期内通过以下途径反映。
本支部监督电话：
监督邮箱：
学校党委组织部电话：0372-2171010
邮箱：zgayxyzzb@126.com

基本情况：
1.XXX，男，汉族，1993年10月生，河南内黄人，硕士研究生，2018年12月入职，现任航空工程学院专业教师（讲师）.该同志于2018年9月提出入党申请，2019年4月被确定为入党积极分子，培养联系人为XXX、XXX。党员群众评议结果为：优秀*%，一般*%，差*%。
2.***

                     中共****教工支部委员会（盖章）
[bookmark: _GoBack]年  月  日